громади на 2026-2030 роки», керуючись статтею 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»: 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти з бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в сумі 51900 (п’ятдесят 

одна тисяча дев’ятсот) гривень 00 копійок для сплати послуг мобільного 

телефонного зв’язку та передачі даних із функціонування місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення Старокостянтинівської 

міської територіальної громади. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету